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INntroduktion

Denna klimatredovisning redogdr tor J. Krafts klimatpaverkan under verksamhetsaret 2023 och
ar framtagen i samarbete med Atmoz. J. Krafts grundades 1991 och ar en svensk leverantor av
hud- och harvardsprodukter. 2023 hade foretaget 60 anstallda (FTE) och omsatte 126
miljoner svenska kronor.

Metod
GHG-protokollet

Atmoz berékning och rapportering sker enligt GHG-protokollets (Greenhouse Gas Protocol)
riktlinjer. GHG-protokollet bygger pé fem principer;

- Relevans (relevance): rapporteringen ska pé ett relevant satt spegla foretagets eller
organisationens klimatpaverkan sa att den kan fungera som ett beslutsunderlag for
anvandare bade internt och externt.

- Fullstdndighet (completeness): rapporteringen ska tacka all klimatpaverkan inom den
angivna systemgransen. Eventuella undantag ska beskrivas och forklaras.

- Jamforbarhet (consistency): metoden for berdkningarna ska vara konsekvent sé att
jamférelser kan goras dver tid. Forandringar | data, systemgranser, metoder eller dylikt
ska dokumenteras.

- Transparens (transparency): all bakgrundsdata, alla metoder, kéllor och antaganden
ska dokumenteras.

- Noggrannhet (accuracy): den berdknade klimatpaverkan ska ligga s& nara den verkliga
klimatpaverkan som méjligt.

Scope
GHG-protokollet delar in klimatpaverkan i tre s& kallade scope, namligen:

Scope 1, som omfattar direkta vaxthusgasutslapp. Detta ar vaxthusgasutslapp fran aktiviteter
som verksamheten har direkt kontroll dver, s& som utslapp fran tjanstefordon.

Scope 2, som omfattar indirekta vaxthusgasutslapp fran anvandning av kopt energi, s& som el
och fjarrvarme.,

Scope 3, som omfTattar Ovriga indirekta vaxthusgasutsldpp. Detta omfattar véxthusgasutslapp
fran samtliga Ovriga aktiviteter, s som produktion, logistik, flygresor etc.

| de fall aktiviteter inom scope 1 och 2 har klimatpaverkan som uppstar i livscykeln men inte ar
direkt avhangig aktiviteten, faller aven denna inom scope 3. Exempel pé sddana fall ar
produktion och transport av de drivmedel som férbranns i verksamhetens tjanstebilar eller
produktion och underhall av kraftverk som levererar energi.

1 Férdigstalld: 2024-05-07
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Konsolideringsmetod

GHG-protokollet tilléter tvé olika konsolideringsmetoder; equity share och control approach.
Vald metod paverkar, i viss utstrackning, i vilket scope klimatpaverkan redovisas, men framfor
allt har det betydelse for dgande i andra bolag och vad som ska inkluderas i berakningen till
foljd av det. Enligt control approach star ett foretag for 100 procent av vaxthusgasutsléappen
frdn verksamheter de har kontroll &ver. Néar foretaget anvander control approach for att
konsolidera utsléppen av vaxthusgaser, ska féretaget valja mellan operationell kontroll och
finansiell kontroll. Konsolideringsmetoden som anvands for J. Krafts klimatrapportering ar
operationell kontroll, vilket innebér att avgransningen av féretagets klimatpaverkan baseras pa
dess radighet dver respektive verksamhetsaktiviteter.

Metod scope 2
For scope 2 ska klimatpéverkan fran elektricitet redovisas pé tva satt enligt GHG-protokollet.

Platsbaserad metod, dar klimatpaverkan ar beréknad utifrdn ett genomsnittligt varde for
elnatets elektricitet i regionen/landet.

Marknadsbaserad metod, dar klimatpdverkan fran elektriciteten ar berdknad utifrén ett
specifikt elavtal som aktivt kdpts av verksamheten. Har inget aktivt val gjorts berdknas
elektriciteten som residualmix. Residualmixen ar det miljovéarde som ar kvar nar man raknat bort
den el som sélts med garanterat ursprung. Den elmix som dé blir kvar innehaller forhallandevis
hog andel fossilbaserade energislag och ger darav en hogre klimatpaverkan. Fortsattningsvis
bendmns residualmix som "ospecificerat’. F&r Norden anvands en specifik residualmix som
baseras pad den gemensamma nordiska energimarknaden. For ovriga lander anvands en
residualmix for det specifika landet.

Basar

For verksamhetens langsiktiga klimatstrategi kan ett basar sattas, vilket det aktuella
redovisningséaret jamfors mot. J. Kraft har annu inte bestamt ett baséar.

Enligt GHG-protokollet behdver basdret rédknas om vid vissa typer av foréndringar |
berakningens omfattning eller metod om férandringen anses vara signifikant. Atmoz har som
standard satt att omrékning av baséret kravs om resultatet visar en skillnad lika med eller storre
an 5 % av den totala klimatpaverkan.

Omrakning sker vid:

- Signifikant forandring 1 organisationens struktur (t.ex. tillkommande av bolag, in/out-
source Torandringar)

- Signifikant férandring i berdkningsmetodik (t.ex. fdrbattrade emissionsfaktorer,
féroattrade aktivitetsdata)

- Utdkning av systemgranser som ger signifikant férandring sett till totalen

- Upptackt av signifikanta fel eller mindre fel som tillsammans ar signifikanta

Omrékning av baséaret sker inte vid organisk tillvaxt.
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Dataunderlag och berakningsftaktorer

Aktivitetsdata som anvants i klimatberdkningen ar angivna av J. Kraft och avser
verksamhetséaret 2023. Atmoz har i sin tur tagit fram berdkningsfaktorer och schabloner for att
omvandla angivna aktivitetsdata till klimatpaverkan. | vissa fall har dataunderlaget

kompletterats med nddvandiga antaganden och genomsnittsvarden (se avsnitt Antaganden
och uppdateringar).

Samtliga berékningsfaktorer som anvants ar av enheten COax-ekvivalenter (COze), vilket &r en
sammanvagning av utsléppta vaxthusgaser motsvarande klimateffekten (Global Warming
Potential) av koldioxid éver ett 100-arsperspektiv och inkluderar de sju véxthusgaser som
omfattas av Kyotoprotokollet: COz, CHa, N:O, HFC, PFC, SFs och NFs.l GWP-véarden har
applicerats, dar s& ar mojligt, enligt IPCC Fifth Assessment Report, 2014 (ARS). Kéldmedier
kan i vissa fall innehélla amnen som har hog klimatpaverkan men som inte ingér i
Kyotoprotokollet, dessa rapporteras | sa fall separat i bilaga 2.

Enligt GHG-protokollet ska de sju vaxthusgaserna ovan berdknas och redovisas bade separat
och sammanvagt som COze. | dagslaget redovisar Atmoz endast gaserna sammanvagt, da
tillgdngliga berdkningsfaktorer i stbrsta utstrackning inte ar uppdelade per vaxthusgas.

Atmoz raknar med alla liveykelutslapp fran elektricitet 1 kategori 3 Bransle- och
energirelaterade aktiviteter som inte inkluderas i scope 1 eller 2.

Berakningsfaktorer som anvéands for flygresor tar hansyn till utslapp av partiklar, NOx och
vattendnga som sker pé hoég hojd, den sé kallade "hoghdjdseffekten”. Den upprakningsfaktor
som tilldmpats av Atmoz for att ta hansyn till héghdjdseffekter vid flygresor ar 1,9. Siffran 1,9
har tagits fram av forskare p& Chalmers® och anges bland annat av Naturvardsverket och
Transportstyrelsen.

Antaganden och uppdateringar

For kontoren i Boras, Helsingborg, Lund och Stockholm saknas uppgift om
fiarrvarmeforbrukning. Istallet har schablon baserat pd antalet kvadratmeter anvants for att
gbra berékningen.

For uppstroms transport och distribution bor tank-to-wheel (TTW) data anvénts i s& stor
utstrackning som mojligt da det endast ar TTW som ska inkluderas i scope 3 kategorier enligt
GHG-protokollet. D& endast well-to-wheel (WTW) data har erhéllits har detta anvants, det
géller Tor samtliga speditorer, vilken ar samma for tidigare ar.

For att berdkna anstalldas pendling har J. Kraft genomfort en resvaneundersdkning dar 47
personer har svarat, detta ar uppraknat till totalt antal FTE f&r att tacka hela verksamheten
20253,

1 COs: Koldioxid, CHa: Metan, N>O: Dikvaveoxid, HFC: Flourerade kolvéten, PFC: Perflourkolvéaten, SFe:
Svavelhexaflourid och NFs: Kvavetrifluorid.
¢ Kamb och Larsson Klimatpaverkan frén svenska befolkningens flygresor 1990 — 2017 2018

3 Fardigstalld: 2024-05-07



A

Under 2023 har SJ uppdaterat sin berdkningsmetodik for berakningsfaktorer, vilket har
resulterat | att faktorn for tdgresor inom Sverige blivit ca 100 ganger stoérre an tidigare. Detta
paverkar resultat for J. Kraft avseende tjansteresor med tag.

Se tillforlitlighetsanalysen i slutet av rapporten for exakt férdelning av berdkningsvardenas

tillforlitlighet.

Systemgranser

Nedan redovisas vilka utslappskallor som ingér | respektive scope inom ramen for J. Krafts

systemgranser.

Tabell 1. Omfattning av klimatredovisning.

Omfattning Kommentar

Scope 1

Koélamedium Ej relevant
Fordon Inkluderad
Stationar férbranning Ej relevant
Scope 2

Elektricitet Inkluderad
Fiarrvarme Inkluderad
Fiarrkyla Ej relevant
Scope 3

Képta varor

Delvis inkluderad

Kontorsférbrukning

inkluderad
Képta tjanster Exkluderad
Kapitalvaror Exkluderad
Bransle- och energirelaterade aktiviteter L .
(som inte mktuderis | scope 1 eller 2) Inkluderad Automatisk inkludering
Uppstréms transport och distribution Inkluderad
Avfall som genererats av verksamheten Inkluderad
Tjansteresor Inkluderad Inkluderad fran 2022
Anstéalldas pendling Inkluderad
Uppstroms leasade tillgdngar Ej relevant
Nedstréms transport och distribution Exkluderad
Bearbetning av salda produkter Ej relevant
Anvandning av salda produkter Ej relevant
Slutbehandling av salda produkter Inkluderat
Nedstroms leasade tillgdngar Ej relevant
Franchiser Ej relevant
Investeringar Ej relevant

Direkta biogena koldioxidutslapp som uppstar vid forbranning av biomassa/biobranslen ligger
utanfor J. Krafts systemgranser och inkluderas inte i klimatredovisningen, i enlighet med GHG-
protokollet. Dessa utslépp ingér inte eftersom biomassa/biobranslen under sin framvéaxt tar
upp lika mycket koldioxid som nar det forbranns. For transparens redovisas direkta biogena
koldioxidutslapp separat i Bilaga 1 — Biogena koldioxidutslapp.
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Klimatpaverkan

| Figur L och Tabell 2 redovisas J. Krafts totala berédknade klimatpaverkan under 2023 med
marknadsbaserad metod. Den totala klimatpaverkan uppgick till 198,4 ton COze. Resultatet
har sedan forra aret minskat med 16,2%. Storsta delen av J. Krafts klimatpéaverkan ligger inom
Scope 3. De tre storsta kategorierna utgdrs av uppstroms transport och distribution som stér
for 32,0% foljt av tjansteresor som star for 22,6% samt fordon som utgdr 21,3% av
verksamhetens berdknade klimatpéverkan. Se Tabell 3 f&r verksamhetens klimatpaverkan
beraknad med den platsbaserade metoden.

Klimatpaverkan per scope och ar (ton CO.e)
250

200
150

100

50

2021 2022 2023

Scope 1l MScope 2 MScope 3

Figur 1. Fordelning av verksamhetens klimatpaverkan per scope och ar med marknadsbaserad metod.
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Tabell 2. Verksamhetens beraknade klimatpdverkan angiven i ton CO>e med marknadsbaserad metod. Férdndring
sedan tidigare ar redovisas bade i ton COse samt procentuellt.

% av Férandring Férandring

Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Scope 1 47,1 45,7 42,5 21,3% - 34 -(,5%
Fordon 47,1 45,7 42,3 21,5% - 34 -(,5%
Scope 2 4 9,1 4,5 2,5% - 4,6 -50,5%
Elektricitet 0,05 0,12 0,10 0,1% - 0,02 -16,3%
Elfordon - - 0,007 0,04% 0,007 -
Fiarrvarme 4 8,9 4.4 2.2% - 4,6 -51,1%
Scope 3 106,4 1819 151,6  76,4% - 50,4 -16,7%
Anstalldas pendling 32,2 154 18,9 9,5% 3.5 22,6%
Avfall 0.2 0,4 = 0,1% - 0.2 -40,4%
Bransle- och
energirelaterade 19,3 14 16,6 8,4% - 0,8 -4, 7%
aktiviteter
Képta varor 6,2 71 71 3,6% O 0%
 Slutbehandling av 06 04 03 02% -0l 22,8%
salda produkter
Tjansteresor - 47,7 44,9 22,6% - 2,8 -5,9%
Uppstroms
transport och 47,8 93,4 63,5 32,0% - 29,9 -32,0%
distribution
Total 160,9 236,17 198,4 100% - 38,4 -16.2%

6 Fardigstalld: 2024-05-07



Tabell 3. Verksamhetens berdknade klimatpdverkan (ton COze) med platsbaserad metod.

Klimatpaverkan

(ton COze)

Scope 1
Fordon

Scope 2
Elektricitet
Elfordon
Fiarrvarme

Scope 3
Anstélldas pendling
Avfall

Bransle- och
energirelaterade
aktiviteter

Képta varor

Slutbehandling av
sélda produkter
Tiansteresor

Uppstréms transport
och distribution

Total

2021
47,1
47,1
59,9
52,5

7.4

108.8

32,2
0.2

21,8

0,2
0,6
47,8
215,8

2022
45,7
45,7
50,1
47,8

8,9

187.8

15,4
0.4

23,5

7.1
0.4
47,7
93,4
290,3

2023
42,3
423
64.1
58,8
0.9
4.4
159.8
18,9
0.2

24.9

7.1
0.3
44,9
63.5
266,53

% av
total
2023

15,9%
15,9%
24.1%
22,1%
0.2%
1,6%
©0.,0%
7,1%
0.1%

9,5%

2. (%

0.1%
16,9%
23,8%
100%

A

Foérandring Forandring

2022 -
2023
- 3.4
- 34
7.4
11,0
0.9
- 46
- 28,0
3,5
- 0.2

1.6

0]
- 01
- 2.8
- 29,9
- 24,0

% 2022 -
2023
1.5%
7.5%
13.0%
23,1%
51.1%
-14.9%
22,6%
-40,4%

6.7%
0%
-22,8%
-5,9%

-32,0%
-8,3%

Enligt Parisavtalet far den globala uppvarmningen inte dverstiga 1,5 °C. For att vara i linje med
Parisavtalet behdver foretag enligt Carbon Law® halvera sina utsléapp varje artionde réknat frén

2020, helst snabbare. Detta innebar en arlig reduktionstakt pa minst 7% av totala utslapp
(scope 1,2 och hela scope 3).

For att veta vad detta motsvarar | antal ton behdver J. Kraft utdka sina systemgranser vilket
Atmoz rekommenderar. Baserat pa befintligt underlag skulle 7% innebéra en reduktion pa 13,9
ton till nésta ar vilket Atmoz rekommenderar att strava efter som minimum.

Nyckeltal

Tabell 4. Nyckeltal fér verksamhetens klimatpaverkan med marknadsbaserad metod. Féréndring sedan tidigare ar
redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

KPI 2021
Klimatpaverkan per
anstalld 28

Klimatpéverkan per

omsattning L=

> Rockstréom et al. A roadmap to decarbonization 2017

2022
3,70

191

2023
3,51

157

-

Forandring
2022 -
2023

- 0,39

— 054

Forandring

% 2022 -
2023

-10,6%

-17,6%

Fardigstalld

Enhet

tCOe /
FTE

tCOxe /
MSEK

: 2024-05-07
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Sedan 2022 har J. Kraft minskat sin totala klimatpéaverkan med drygt 16%. Uppstroms
transport och distribution, tjansteresor och scope 1 ar precis som under 2022 de omraden
som har storst klimatpaverkan, Atmoz rekommenderar att foretagets klimatarbete
fokuseras pa dessa omraden. Fo&r mer information om specifika dtgarder se kapitlet om
scope 1 samt avsnitten om uppstréms transport och distribution samt tjansteresor under
kapitlet om scope 3.

8 Férdigstalld: 2024-05-07
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Scope 1

Klimatpaverkan i scope 1 utgdr 42,5 ton COze vilket motsvarar 21,3% av den berdknade
omfattningen, se Figur 2 och Tabell 5. J. Krafts scope 1 utgdrs av férbranning av drivmedel |

verksamhetens egna fordon. Sedan forra aret har klimatpéverkan fran scope 1 minskat med
7,5%.

Klimatpaverkan inom scope 1 (ton CO.e)
50

40
30
20

10

2021 2022 2023

Fordon

Figur 2. Verksamhetens klimatpaverkan (ton COze) i scope 1.

Tabell 5. Visar verksamhetens klimatpaverkan (ton COze) i scope 1.

Klimatpaverkan % av total  Forandring Férandring %
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2022 - 2023 2022 - 2025
Fordon 47,1 45,7 42,3 100% - 34 -(,5%

Bil 47,1 45,7 42,5 100% - 34 -1.5%
Bensin 11,8 13,1 14,3 33,8% 12 9,1%
Diesel 35,3 32,6 28,0 66,2% - 4,6 -14.,2%

Total 47,1 45,7 42,3 100% - 34 -(,5%

For att minska scope 1 rekommenderas verksamheten att reducera méngden fossila
branslen genom att gd dver till eldrivna fordon. Det ar viktigt att ta hansyn till ursprunget
pé elen som fordonen laddas med och ha som mél att ladda med férnybar el.

9 Férdigstalld: 2024-05-07
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Scope 2

J. Krafts klimatpéverkan i scope 2 kommer fran fjarrvadrme samt kopt el till lokaler och fordon.
Klimatpaverkan fran scope 2 uppgick 2023 till 4,5 ton COze med marknadsbaserad metod,
motsvarande 2,3% av J. Krafts beréknade klimatpéverkan. Se Figur 3 for klimatpaverkan i scope
2. Sedan forra aret har klimatpaverkan i scope 2 minskat med 50,5%.

Klimatpaverkan inom Scope 2 (ton CO.e)
10

o v~ o0 @

2021 2022 2023

Elektricitet mElfordon MFjarrvarme

Figur 3. Klimatpdverkan (ton COze) i scope 2 med marknadsbaserad metod.

Tabell & och Tabell 7 visar klimatpéverkan (ton CO.e) kopplade ftill verksamhetens
energiforbrukning  for 2023 samt férandringen fran foregdende 4ar. Resultat for
marknadsbaserad el presenteras | Tabell 6 och for platsbaserad el i Tabell 7. Det
marknadsbaserade resultatet tar hansyn ftill elcertifikat baserat pa elens ursprung. | den
platsbaserade metoden anvands klimatpaverkan for den genomsnittliga elmixen i Norden.

Tabell 6. Klimatpaverkan (ton COse) for scope 2 berdknad med marknadsbaserad metod. Foérandring sedan
tidigare ar redovisas bade i ton CO-e samt procentuellt.

% av Férandring Foérandring

Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Elektricitet 0,05 0,12 0,10 2,5% - 0,02 -16,3%
Fornybar ospec. 0,05 0,12 0,10 2. 3% - 0,02 -16,3%
Vindkraft 0 @) 0 0% O -
Elfordon - - 0,007 0.2% 0.007 -
Férnybar ospec. - - 0,007 0,2% 0,007 -
Fiarrvarme 74 8.9 4.4 97,5% - 4.6 -51,1%
Boras L4 L5 2.2 48,0% 0,7 47,6%
Lund 0,3 ON= ON= 5,5% 0,1 30,1%
Helsingborg 17 13 0,7 16,4% - 05 -41,4%
Malmd 2, 4.6 0,7 15,4% - 39 -85,0%
Stockholm 1.4 1.4 0,5 12,2% - 0,9 -61,8%
Total .4 9,1 4,5 100% - 4,6 -50,5%
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Tabell 7. Klimatpaverkan (ton COze) fér scope 2 beraknad med platsbaserad metod. Férandring sedan tidigare ar
redovisas bade i ton CO>e samt procentuellt.

Klimatpaverkan

(ton COze) 2021
Elektricitet 52,5
Platsbaserad 52,5
Elfordon -
Platsbaserad -
Fiarrvarme 7.4
Total 59,9

2022 2023 2023
47,8 58,8 91,7%
47,8 58,8 91, 7%

- 0.9 1.4%
- 0,9 1,4%
8.9 4r 4 ©.8%
50,1 64,1 100%

% av total

Foérandring

Férandring %

2022 - 20235 2022 - 2023

11,0
11,0
0.9
0,9

- 4,6

4

23.1%
25,1%

-51,1%
13,0%

Figur 4 visar fordelning av den férbrukade elens ursprung fér 2023. Andelen fossilfri el uppgar
till 100%, elfordon e medraknade.

Electricitetens ursprung (kWh)

30,4%

69,6%

Fornybar ospec.

Vindkraft

Figur 4. Elférbrukning per respektive energikélla 2023.

Tabell 8 visar den arliga forbrukningen (kWh) av energi med olika ursprung samt férandring
mot foregdende ar.

Tabell 8. Energiférbrukning (kWh) fér respektive kélla.

Energi
(kWh)
Elektricitet
Elfordon
Fiarrvarme
Total

2021
253 140,0

159 864,35
415 004,35

2022
242 502,0

159 490,8
401 992,8

2025
245 049,0
4 657,5
109 742,0
359 448,5

11

% av
total
2023
68,2%
1,3%
30,5%
100%

Forandring
2022 -
2023
254r,0
4 657,5

-49748,8

-42 544,53

Foérandring
% 2022 -
2023
1,1%
-51,2%
-10,6%
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Nyckeltal, scope 2

Tabell 9. Nyckeltal fér verksamhetens scope 2 med marknadsbaserad metod.

Férandring Forandring

2022 - %2022 -

KPI Scope 2 2021 2022 2023 2023 2023 Enhet
Klimatpaverkan per 265 310 1.59 153 49 0% l<g2 COze /
yta m
Energlienoni s | 70z | 13530 | 12760 | - 1070 7.8%  KWh/m?

per yta

Anledningen till att klimatpaverkan har minskat inom scope 2 ar framfor allt att antalet
kWh som férbrukats gatt ned. Kontoren i Helsingborg och Stockholm har bytts sedan
2022 vilket formodligen péverkat férbrukningen, fijarrvarmen for dessa kontor har
dessutom beréknats med schablon fér 2023 vilket formodligen paverkat resultatet.

Fortsattningsvis kan J. Kraft se dver fjarrvarmeforbrukningen genom att exempelvis sanka
temperaturen och se dver outnyttjade ytor som inte behdver stéd uppvarmda. Om mdjligt
kan verksamheten se dver om byggnaden kan energieffektiviseras.

J. Kraft rekommenderas att fortsattningsvis kdpa in férnyelsebar elektricitet d& det ar en
effektiv dtgard f&r att reducera sin klimatpéverkan. Det ar aven viktigt att arbeta med
energieffektivisering da den fornyelsebara elektriciteten ska racka till mycket i ett alltmer
elektrifierat samhalle.
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Scope 3

Klimatpaverkan i scope 3 utgdr 151,6 ton COue vilket motsvarar 76,4% av den berdknade
omfattningen, se Figur 5 och Tabell 10. J. Krafts scope 3 utgdrs av anstalldas pendling, avfall,
bransle och energirelaterade aktiviteter, kdpta varor, slutbehandling av salda produkter,
tjiansteresor och uppstréms transport och distribution. Sedan férra aret har scope 3 minskat
med 16,7%.

Klimatpéverkan inom scope 3 (ton CO.e)

200
_
—
I I
’ 2021 2022 2023
Anstélldas pendling m Avfall

B Bransle- och energirelaterade aktiviteter m Kdpta varor
Slutbehandling av salda produkter Tjansteresor

B Uppstroms transport och distribution

Figur 5. Verksamhetens klimatpaverkan (ton CO:¢e) i scope 3.

Tabell 10. Verksamhetens klimatpaverkan (ton COse) i scope 3. Fordndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton
CO:ze samt procentuellt.

% av Férandring  Forandring
Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Anstélldas pendling 32,2 15,4 18,9 12,4% 3,5 22,6%
Avfall 0.2 0,4 0.2 0,1% - 0.2 -40,4%
Bransle- och
energirelaterade 19,3 14 16,6 11,0% - 0,8 -4, (%
aktiviteter
Képta varor 6,2 71 7,1 4.7% 0 0%
slutbehandling av 0.6 0.4 03  02% _ 01 22.8%
salda produkter
Tjansteresor - 47,7 44,9 29,6% - 2,8 -5,9%
Uppstroms transport 479 934 635 41,9% - 299 32,0%
och distribution
Total 106.,4 181,9 151,6 100% - 30,4 -16,7%
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Kategori 1 — Kopta varor

Figur 6 och Tabell 11 redovisar J. Krafts klimatpaverkan fran kdpta varor. Totalt uppgar den
beradknade klimatpaverkan fran dessa kategorier till 7,1 ton COze vilket motsvarar 3,6% av
verksamhetens totala klimatpéverkan. Berdkningarna for kontorsférbrukning baseras pa en
schablon utifrdn antalet heltidsanstallda. Schablonen innefattar kontorsféorbrukning av
elektronik, papper, kaffe, frukt m.m. Klimatpaverkan fran kontorsforbrukning uppgick till 7,1
ton COze for ar 2023 och ar beraknad fér de 30 anstallda som arbetar pa kontor. Sedan forra
aret ar klimatpaverkan fran kdpta varor oférandrad.

Klimatpaverkan fran képta varor (ton CO.e)

~ @

O = N W M U1 O

2021 2022 2023

Kontorsférbrukning

Figur 6. Klimatpaverkan (ton COse) frdn képta varor.

Tabell 11. Klimatpaverkan (ton COze) fran képta varor. Férandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze
samt procentuellt.

Klimatpaverkan % av total Foérandring Férandring %
(ton CO.e) 2021 2022 2023 2023 2022 - 2023 2022 - 2023
Kontorsférbrukning 6,2 [ 7,1 100% O 0%
Total 6.2 71 7.1 100% 0 0%

J. Kraft rekommenderas att inkludera alla sina kdpta varor och tjanster fér at f& en
heltéckande bild av klimatpaverkan inom denna kategori.
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Kategori 3 — Bransle- och energirelaterade aktiviteter

| kategorin bransle- och

energirelaterade

aktiviteter

redogdrs

A

de indirekta

livscykelutslappen relaterade till respektive utslappskélla i scope 1 och 2, det vill sédga den
klimatpaverkan som tillskrivs J. Kraft till féljd av produktion av drivmedel eller energi samt
underhall av sddana anlaggningar. Klimatpaverkan uppgick till 16,6 ton COze vilket motsvarar
8,4% av den totala klimatpéaverkan, se Figur 7 och Tabell 12 (marknadsbaserad metod). Sedan
forra aret har klimatpaverkan minskat med 4,7%. Klimatpaverkan inom den har kategorin ar
beroende av scope 2 metoden for kdpt el darfor visas ocksé platsbaserade resultaten i Tabell

13.

Klimatpaverkan fran bransle- och
energirelaterade aktiviteter (ton CO.e)

25
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0
2021 20e2
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2023

m Fjarrvarme  ®Fordon

Figur 7. Klimatpaverkan (ton COze) frén bransle- och energirelaterade aktiviteter (marknadsbaserad metod).

Tabell 12. Klimatpaverkan (ton COze) fran brénsle- och energirelaterade aktiviteter med marknadsbaserad metod.

Foérdndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

Klimatpaverkan

(ton COze) 2021 2022 2023
Elektricitet 3.5 4,1 3.6
Oszzg‘ybar 14 18 12
Vindkraft 2.2 2.3 2.4
Elfordon - - 0,1
Bil - - 0.1
Fiarrvarme 0.6 O,r 0,6
Boras 0.2 0.2 0.2
Lund 0,1 0.1 0.2
Helsingborg 0.1 0,1 0.1
Malmo 0.1 0.2 0,02
Stockholm 0,1 0,1 0,04
Fordon 15,2 12,7 12,4
Bensin 3,5 3.6 4,1
Diesel 11,7 9,1 8,3
Total 19,3 1r4 16,6

% av total
2023

21.6%
7.0%

14.,6%
0.6%
0.6%
3.4%
1,4%
1,1%
0.5%
0.1%
0.2%

4,5%
24,5%

50,0%
100%

15

Foérandring

2022 - 2023

- 05
- 0,0

0.2
0.1
0,1
- 0.1
0,1
0,04
- 0,007
- 01
- 01
- 0.3
0.5
- 0.8
- 0.8

Férandring %
2022 - 2023
-11,7%

-35,3%
7.0%

-19.8%
30,6%
29,4%
-7.3%

-85,0%

-70,8%
-2.4%
13,1%
-8.6%
-4,1%
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Tabell 13. Klimatpéverkan (ton COze) fran brénsle- och energirelaterade aktiviteter med platsbaserad metod.

Klimatpaverkan % av total Férandring Férandring %
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2022 - 2023 2022 - 2023
Elektricitet 6.0 9,9 11,8 47,3% 1.8 18,3%
Platsbaserad 0,0 9,9 11,8 47,5% 18 18,3%
Elfordon - - 0.2 0.,8% 0,2 -
Platsbaserad - - 0,2 0,8% 0,2 -
Fiarrvarme 0.6 0.7 0.6 2.2% - 01 -19,8%
Fordon 15,2 12,7 12,4 49,1% - 0,3 -2.4%
Total 21,8 23,3 24,9 100% 1,6 6,.1%

Denna kategori tillskriver Atmoz verksamheten som standard. D& paverkan frén denna
kategori ar beroende av aktiviteterna i scope 1 och 2 innebéar det att minskningar i scope
1 och 2 aven minskar klimatpaverkan fran denna kategori. Fér att minska klimatpéverkan
fran denna kategori kan verksamheten képa in el av formyelsebart ursprung och minska
méangderna fossila branslen som anvénds av verksamheten. Aven d& &tgarder vidtas
kommer det alltid att finnas en liten klimatpéverkan inom denna kategori som en féljd av
verksamhetens aktivitet i scope 1 och 2.
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Kategori 4 — Uppstroms transport och distribution

Uppstréms transport och distribution utgdrs av den logistik (frakter, lagerhallning och
omlastning i lokaler) som kommer till verksamheten. Det innebar att aven transporter for kdpta
varor fran lager eller butik samt den logistik som gar fran J. Kraft och som verksamheten betalar
for inkluderas. Figur 8 och Tabell 14 redovisar J. Krafts klimatpéverkan fran uppstroms
transport och distribution. Totalt uppgar klimatpaverkan fran denna kategori till 63,5 ton COze
vilket motsvarar 32,0% av verksamhetens totala klimatpéverkan. Sedan forra aret har
klimatpaverkan fran uppstroms transport och distribution minskat med 32,0%.

Klimatpaverkan fran uppstroms transport och
distribution (ton CO.e)
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Figur 8. Klimatpaverkan (ton CO-e) fran uppstréms transport och distribution.

Tabell 14. Klimatpaverkan (ton COze) fran uppstréms transport och distribution. Férandring sedan tidigare ar
redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

Klimatpaverkan % av total Férandring  Forandring %
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2022 - 20235 2022 - 2023
Bat - 0,6 0.4 0,7% - 02 -21,4%
Flyg 34,0 47,9 20,0 31,6% - 27,9 -58,2%
Lastbil 13,8 43,8 38,5 60,6% - 553 -12,1%
Lastbil/bat - 11* - - - 11 -100%
Lastbil/tég - - 4,5% 1% 4,5 -

Total 47,8 93,4 63,5 100% - 29,9 -32,0%

*Leverantor kunde inte separera klimatpaverkan per transportslag

Verksamheten rekommenderas att efterfraga miljdrapporter fran speditdrer samt att valja
speditdrer som anvander HVO som drivmedel for lastbilstransporter. Att transporter kdrs
med hoga fyllnadsgrader och att handla fran mer lokala leverantdrer minskar ockséa
klimatpaverkan fran logistik. Déar det ar mojligt rekommenderas transporter med tédg och
bat. Flygtransporter bér undvikas i storsta mojliga man.
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Kategori 5 — Avfall som genereras av verksamheten

Figur 9 och Tabell 15 redovisar J. Krafts klimatpéaverkan fran avfall. Totalt uppgéar
klimatpaverkan frén denna kategori till 0,2 ton COze vilket motsvarar 0,11% av verksamhetens
totala klimatpaverkan. Sedan f&rra aret har klimatpéverkan fran avfall minskat med 40,4%.

Klimatpéverkan fran avfall (ton CO.e)
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Figur 9. Klimatpéaverkan (ton COze) frén avfall.

Tabell 15. Klimatpéaverkan (ton CO:e) frén avfall. Féréndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton CO-¢ samt
procentuellt.

% av Forandring  Forandring

Klimatpaverkan total 2022 - % 2022 -
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2023 2023
Energiadtervinning - 0,20 0,10 470,2% - 0,09 -46,4%
Hushéallsavfall - - 0,10 47.2% 0,10 -
Industriellt avfall - 0,20 - - - 0,20 -100%
Materialdtervinning 0,21 0,18 0,12 52,8% - 0,06 -33,8%
Elektronik - 0,002 - - - 0,002 -100%
Metallskrot - 0,004 - - - 0,004 -100%
Papper och kartong 0,14 .14 0,09 58.,5% - 0,06 -39,4%
Plast 0,01 0,01 - - - 0,01 -100%
Tra 0,06 0,02 0,03 14.4% 0,01 59,6%
Total 0.21 0,357 0,22 100% - 0,15 -40,4%

For att minska klimatpéverkan fran avfall bdr verksamheten arbeta med att minska
avfallsméangderna. J. Kraft rekommenderas att sortera och atervinna avfallet i s& stor
utstrackning som mojligt.
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Kategori 6 — Tjansteresor

Klimatpaverkan fran J. Krafts tjansteresor kommer frén resor med bil, buss, béat, tag, taxi och
flyg samt dvernattning pé hotell. 2023 gav J. Krafts tjdnsteresor upphov till vaxthusgasutslépp
motsvarande 44,9 ton COze och stod for 22,6% av verksamhetens totala klimatpéaverkan.
Tjansteresor med flyg star for den storsta andelen av klimatpaverkan som kan ses i Figur 10
och Tabell 16. Sedan férra aret har klimatpéverkan fréan tjdnsteresor minskat med 5,9%. Denna
kategori inkluderades i berdakningen fran 2022.

Klimatpéverkan fran tjansteresor (ton CO.e)
60
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Bil mBuss mBAt mFlyg mHotell = Taxi mTag

Figur 10. Klimatpaverkan fran tjansteresor.

Tabell 16. Klimatpaverkan (ton CO-e) frén tjansteresor. Férdndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze
samt procentuellt.

Klimatpéverkan % av total Foérandring Foérandring %
(ton CO2e) 2022 2023 2023 2022 - 2023 2022 - 2023
Bil 0,4 1.0 2,5% 0,6 143,8%
Buss 0,003 0,02 0,04% 0,02 553,3%
Bat 0.2 01 0,3% - 0,1 -35,6%
Flyg 45,0 41,7 93,0% - 3.2 -1.2%
Hotell 1.8 1.6 3,5% - 0.2 -11,8%
Taxi 0,3 0,4 0,9% 01 21,5%
Tag 0,031 0,028 0,1% - 0,003 -9,5%
Total 47,1 44,9 100% - 2.8 -5,9%
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Flygresor

A

| Tabell 17 redovisas klimatpéverkan fran verksamhetens flygresor, dessa tjansteresor gav
upphov till 41,7 ton COze.

Tabell 17. Vanligaste flygrutter 2023.

Flygrutt
ARN-MMX

BMA-MMX
ARN-MXP
ARN-CDG
ARN-UME
CPH-LHR
ARN-GOT

CDG-CPH
BLO-CHP
ARN-LHR
Other
Total

Antal
resor
70

20
18

1rr

% av
flygresor
39,5%
11,5%
10,2%
1,9%
6.8%
3,4%
3,4%

2.8%
2,.5%
2, 3%
10,2%
100%

Nyckeltal, tjansteresor

Utslapp  Totala
/resa utslapp
(ke) (ke)
126 8843
122 2435
321 5772
298 4 167
117 1401
201 1208
103 619
206 1029
1511 60453
284 1137
505 9088
236 41 740

% av
flygutslapp
21,2%
5,8%
13.8%
10,0%
3,4%
2,9%
1,5%

2,5%
14,5%
2, (%
21,8%
100%

Total
distans

(pkm)
37 294

10101
30170
21 581
5711
5862

2506

5016
30 431
5852
45 474
199 867

% av
total
distans
18,7%
5,1%
15,1%
10,8%
2,9%
2,9%
1.2%

2,5%
15,2%

2,9%
22,8%
100%

Tabell 18. Nyckeltal fér verksamhetens tjansteresor. Férandring sedan tidigare ar redovisas bade i ton COze samt

procentuellt.

KPI Tjansteresor
Klimatpaverkan per

anstalld

2022
0,745

2023
0,748

Forandring 2022
- 2023

0,003

Foérandring %

2022 - 2023

0.4%

Enhet

t CO2e /
FTE

Flygresor star for 93% av klimatpaverkan fran tjansteresor, varfér fokus bér vara att
reducera dessa. Den vanligaste flygrutten var mellan Stockholm och Malmé, dessa resor
kan med fordel ersattas med tag vilket skulle minska klimatpaverkan. Klimatvinster finns
darmed att hdmta genom att skéra ner pa korta flygningar och ersétta dessa med tag eller
digitala méten. For resor med taxi och anvandning av hyrbilar bor elfordon i foérsta hand

véljas.
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Kategori  — Anstalldas pendling

A

Klimatpaverkan fran anstalldas pendling uppgér till 18,9 ton COze som kan ses i Figur 11 och
Tabell 19, vilket motsvarar 9,5% av J. Krafts berédknade klimatpaverkan. Sedan forra aret har
klimatpaverkan frén anstélldas pendling 6kat med 22,6% .

Klimatpéverkan fran anstélldas pendling (ton CO.e)

35
30
25
20
15

10

0
2021

Bil Buss ®Cykel

B Elscooter

2022

Géng

2023

Figur 11. Klimatpaverkan fran anstélldas pendling.

Pendeltag ® Tunnelbana B Tag

Tabell 19. Klimatpaverkan (ton COze) fran anstélldas pendling. Férdndring sedan tidigare ar redovisas bade i ton

CO:e samt procentuellt.

Klimatpaverkan

(ton COze) 2021
Bil 29,9
Bensin 18,4
Hybrid -
Diesel 11,1
El 0,1
HVO 0,5
Buss 2.3
Cykel 0
Elscooter 0,01
Gang 0
Pendeltag 0,1
Tunnelbana 0,0008
Tag -
Total 32,2

2022
13,8

2023
18,0
11,5

0,006
0,1
18,9

21

% av total
2023

95,2%

00.,0%

32,0%
1,2%
2,0%

4,2%
0%

100%

Forandring

Férandring %

2022 - 20235 2022 - 2023

4.2
1.8
53
- 2.2
- O
- 0.7
0
- 0,005
0
- 0.1
- 0,01
0.1
3.5

30.,7%

18,5%
744,5%
-90,7%
-65,5%

-46,6%
-100%
-(5,6%

-69.2%

22,6%
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Klimatvinster finns att hdmta genom att uppmuntra de anstallda att ta sig till jobbet
genom att gé, cykla eller dka kollektivtrafik. Detta kan gdras pd manga satt till exempel
rabatterade pendlarkort, cykelservice och informationskampanjer. Aven ett dkat arbete
hemifran bidrar till att minska klimatpéverkan fran anstalldas pendling.

Anledningen till att resultatet for 2021 sarskiljer sig fran 2022 och 2023 kan bero péa att
J. Kraft sammanstallde resvaneundersdkningen 2021 och Atmoz 2022 och 2023, vilket
kan har inneburit metodférandringar.
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Kategori 12 — Slutbehandling av salda produkter

Figur 12 och Tabell 20 redovisar J. Krafts klimatpaverkan fran slutbehandling av sélda
produkter. Totalt uppgér klimatpaverkan fran denna kategori till 0,3 ton COze vilket motsvarar
0,2% av verksamhetens totala klimatpéverkan. Sedan forra ret har klimatpéverkan minskat
med 22,8%.

Klimatpaverkan fran slutbehandling av salda
produkter (ton CO-e)
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Figur 12. Klimatpaverkan (ton COze) frén slutbehandling av salda produkter.

Tabell 20. Klimatpédverkan (ton COze) fran slutbehandling av sdlda produkter. Férandring sedan tidigare ar
redovisas bade i ton COze samt procentuellt.

Klimatpéverkan % av total  Forandring  Férandring %
(ton COze) 2021 2022 2023 2023 2022 - 2023 2022 - 2023
Metall 0,084 0,063 0,056 16,4% - 0,007 -10,8%
Papper och kartong 0,13 0,094 0,086 25,0% - 0,008 -8,8%
Plast 040 0,29 0.20 58,6% - 0,09 -30,0%
Total 0,6 0,4 0.3 100% - 0,1 -22,8%

For att minska klimatpaverkan fran slutbehandling av sélda produkter kan verksamheten
arbeta med cirkuldra flodden genom att samla in sina uttjanta produkter och
materialdtervinna dessa inom den egna produktionen.
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Tillrorlitlighetsanalys

Tillférlitlighetsanalysen klassificerar resultatet i tre kategorier, uppméatt, uppskattat samt spend
(ekonomiska data) baserat pé& dataunderlagets tillforlitlighet. Syftet ar att utvardera
dataunderlaget och visa huruvida datainsamlingen kan forbattras. Analysen baseras p& om
data ar uppmatt eller uppskattad av foretaget eller om ekonomiska data har anvants.
Generaliseringar och genomsnittsvarden fér emissionsfaktorer utvarderas inte eftersom
verksamheten inte har mdjlighet att pdverka dessa. Uppmatt data klassas som priméardata och
uppskattad och spendbaserad som sekundéardata enligt GHG-protokollet.

Dataunderlag som uppskattas kan med fordel forséka matas i stallet for att nd en hogre
tillforlitlighet 1 resultatet. Spenddata bdr anvandas i begransad utstréckning for att uppnéd
hogre tillforlitlighet. Klimatpaverkan beraknad pé spenddata ger en Overgripande bild och det
kan vara svart att reducera klimatpaverkan baserat pé ett sddant underlag. Exempelvis kan
priser variera dver tid vilket ger utslag pa det berdknade resultatet &ven om inkdpen i praktiken
ar desamma. Foérdelningen av uppméatta, uppskattade och spendbaserade dataunderlag visas |
Figur 13 och Tabell 21 nedan.

Tillforlitlighetsanalys av dataunderlag
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Figur 13. Tillforlitlighetsanalys av data for klimatrapportering.

Tabell 21. Klimatpéverkan férdelat pa dataunderlagets ursprung.

Klimatpaverkan (ton CO.e) 2023
Uppmatt 186,3
Anstalldas pendling 18,9
Avfall 0.2
Bransle- och energirelaterade aktiviteter 16,1
Elektricitet 0,1

Elfordon 0,007
Fordon 42,3
Slutbehandling av sélda produkter 0,3
Tjansteresor 44,9
Uppstréms transport och distribution 63,5
Uppskattat 12,1
Bransle- och energirelaterade aktiviteter 0.6
Fiarrvarme 4,4
Képta varor 7.1
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Bilaga 1 — Biogena koldioxidutslapp

Har redovisas biogena koldioxidutslapp som uppstér inom verksamheten och dess vardekedja.
Biogena koldioxidutslapp uppstar vid forbranning av biomassa eller biobranslen. Biogena
koldioxidutslapp ingar enligt GHG-protokollet inte i verksamhetens rapporteringsgranser da
biomassan tar upp lika mycket koldioxid som avges nar den férbranns. Enligt GHG-protokollet
ska dock biogena utslépp sarredovisas vilket gérs i denna bilaga. Biogen metan och lustgas
inkluderas inom GHG-protokollet och ar darfér redan inkluderade i tidigare presenterade
resultat.

2023 gav verksamheten upphov till 55,7 ton biogen COa. | Figur B1 och Tabell Bl visas i vilket
scope utsldppen uppstéar. Utsldppen kommer fran forbranning av biobranslen i fordon och i
samband med fjarrvéarme och el.
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Figur B1. Biogena utslépp (ton CO:).
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Tabell B1. Biogena utslapp (ton COz).

% av Foérandring Forandring

total 2022 - % 2022 -
Klimatpéverkan (ton CO5) 2021 2022 20235 2023 2023 2023
Biogent Scope 1 10,6 11,6 144 25.8% 2.l 23,6%
Fordon 10,6 11,6 14,4 258% 2.r 23,6%
Biogent Scope 2 - 29,8 31,7 67,6% 7.8 °26,°%
Elektricitet - 10,7 149 26, (% 4,1 38,3%
Elfordon - - 0,6 1,1% 0,6 -
Fiarrvarme - 191 22,2 398% 3,1 16,5%
Biogent Scope 3 - 5.6 3.0 6.6% - 19 -33,9%
Anstalldas pendling - 54 3,5 0,2% - 1.9 -35,0%
Avfall - 0 O 0% 0 -
Bransle- och 9
energirelaterade aktiviteter ; U v U v )
Képta varor - O O 0% 0 -
prgéttliibandhng av salda ) 0 0 0% 0 .
Tjansteresor - 0,22 0,19 0,4% - 0,03 -6,2%
Total 10,6 47,0 5577 100% 8.7 18,5%
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